—
Evago
Signalisation de chemin de fuite – quick guide
—
22m Pictogrammes
—
32m Pictogrammes
Type Code
PP 220/51 15122251
PP 220/52 15122252
PP 220/53 15122253
PP 220/58 15122258
Type Code
PP 320/51 15132251
PP 320/52 15132252
PP 320/53 15132253
PP 320/58 15132258
22 VA N LI E N A R M AT U R E S E T S Y S TÈM E S D ’ ÉCL A I R AG E
—
22m Distance de visibilité encastré plafond
—
32m Distance de visibilité encastré plafond
Type Code Tension Inclusif
EVA-DIP-22 4510216062/13
EVA-DIP-22/ZWART 4530216062
EVA-CIP-22 4510256062/13 230V~=
EVA-CIP-22/ZWART 4530256062 230V~=
Type Code Tension Inclusif
EVA-DIP-32 4510216063/13
EVA-DIP-32/ZWART 4530216063
EVA-CIP-32 4510256063/13 230V~=
EVA-CIP-32/ZWART 4530256063 230V~=
—
Accessoires
—
Accessoires
—
22m Distance de visibilité en saillie mural
Type Code
EVA-PK 500 4510990034 Kit de suspension 500 mm
EVA-PK 1000 4510990035 Kit de suspension 1000 mm
Type Code
EVA-RENO KIT WIT 11160111 Kit de rénovation Evago blanc
EVA-RENO KIT 11160110 Kit de rénovation Evago
= plaquettes de recouvement
—
32m Distance de visibilité en saillie mural
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOW-22 4513216052/13
EVA-DOW-22/ZWART 4533216052
EVA-COW-22 4513256052/13 230V~=
EVA-COW-22/ZWART 4533256052 230V~=
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOW-32 4513216053/13
EVA-DOW-32/ZWART 4533216053
EVA-COW-32 4513256053/13 230V~=
EVA-COW-32/ZWART 4533256053 230V~=
—
22m Distance de visibilité en saillie plafond
—
32m Distance de visibilité en saillie plafond
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOP-22 4510216052/13
EVA-DOP-22/ZWART 4530216052
EVA-COP-22 4510256052/13 230V~=
EVA-COP-22/ZWART 4530256052 230V~=
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOP-32 4510216053/13
EVA-DOP-32/ZWART 4530216053
EVA-COP-32 4510256053/13 230V~=
EVA-COP-32/ZWART 4530256053 230V~=
= plaquettes de recouvement